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JEDNORAZOVA ZALOHA

1. Zadost o poskytnuti jednorazové zalohy

Pfijmeni, jméno, titul: Rodné ¢islo:
Pracovisté: Telefon pracovisté:
Ugel pouziti zalohy: Zaloha: Ména:
Zakazka: Podzakazka: FO Pozn.:
Zakazka: Podzakazka: FO Pozn.:
Zakazka: Podzakazka: FO Pozn.:
Zakazka: Podzakazka: FO Pozn.:

Prikazce operace Spravce rozpoctu
........................................................... Vyplfiuje ekonomickeé oddéleni............cuuviiiiiaiiiiaiieiiiriieirsassiaransasssanass
Zalohovy list gislo ZAV / / [ Vytvoril: Ekonom fakulty:

Zalohovy list uhrazen dokladem ¢islo POK / / / Pokladni:

2. Vyucétovani poskytnuté jednorazové zalohy

:i:li; Datum Popis Castka Zakazka Podzakazka FU p(;;igzlnc:ky
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Celkem:

Prohladuiji, Ze jsem vSechny udaje uvedl upiné a spravné
Datum a podpis

PFikazce operace Hlavni ucetni
Datum a podpis Datum a podpis

............................................................. Vypliiuje ekonomické oddéleni...........c.c.ceuvieciiiiiiiiiiiiianssnaninnns

Vyuétovani provedeno ZAV / / / Vytvofil: Ekonom fakulty:




